Iturama/MG, 12 de novemb o le 2021.

Vereador Marcio Godoy

Marcio 	mbulância

Gc)
/2,

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38

16 	-01
Sala das Sessões,

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 61/2021

A Secretariapara o late arquiv

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO a

pessoa do senhor MARIO LUCAS LIO GARCIA, em reconhecimento dos seus relevantes

serviços prestados a população de Iturama e regido.

MARIO LUCAS LIO GARCIA, nascido na cidade de

Iturama, MG em 13/07/1994, filho Sr. Clodoaldo Alves Garcia e Marcia Cristina Lio Garcia,

atua na área logística na empresa Construrama, trabalhador dedicado e prestativo,

destacando no atendimento cordial aos clientes.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG o senhor MARIO LUCAS LIO

GARCIA.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

homenageados.

N

	Page 1
	Page 2